广东省潮州市

潮安区

潮州市潮安区金承达五

金制品厂
24 个 24.15 579.6

注：以上表格格式可自行增减。

投标人公章：新龙县磐腾新能源科技有限公司

日 期：2026 年 1 月 6 日

31 厕所衣帽钩 U3mm 艺兴杰
广东省潮州市

潮安区

潮州市潮安区艺兴杰不

锈钢有限公司
24 个 13.8 331.2

32 “有人/无人”指示器 JH-02 捷华
河南省郑州市

金水区

郑州捷华电子科技有限

公司
24 个 239.2 5740.8

投标报价合计：1759775.52

元
小写：1759775.52 元 大写：壹佰柒拾伍万玖仟柒佰柒拾伍元伍角贰分